МОСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ
КОМИССИЯ  ЛЮБЕРЕЦКОГО РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е
14 сентября 2015 года № 202/26-М

Об определении результатов выборов депутатов
Совета депутатов городского поселения Малаховка

Люберецкого муниципального района
Московской области

В соответствии с пунктом 1 статьи 70 Федерального
закона «Об основных гарантиях избирательных прав и
права на участие в референдуме граждан Российской
Федерации», частью 1 статьи 64 Закона Московской обла-
сти «О муниципальных выборах в Московской области» и на
основании данных первых экземпляров протоколов уча-
стковых избирательных комиссий об итогах голосования,

территориальная избирательная комиссия Люберецкого
района,  РЕШИЛА:

1. Утвердить протокол территориальной избира-
тельной комиссии Люберецкого района о результатах
выборов депутатов Совета депутатов городского поселе-
ния Малаховка Люберецкого муниципального района
Московской области и сводную таблицу о результатах
выборов 13 сентября 2015 года (прилагаются).

2. Признать выборы депутатов Совета депутатов
городского поселения Малаховка Люберецкого муници-
пального района Московской области 13 сентября 2015
года состоявшимися и действительными по пятимандат-
ным избирательным округам №№ 1, 2, 3.

3. Признать избранными депутатами Совета депута-
тов городского поселения Малаховка Люберецкого муни-
ципального района Московской области, набравших наи-
большее число голосов по отношению к другим кандида-
там:

- по пятимандатному избирательному округу № 1:
- Гавшина Светлана Юрьевна;
- Гумен Михаил Игоревич;
- Малинкович Татьяна Яковлевна;
- Пичкур Наталия Трофимовна;

- Стрекалов Александр Борисович;
- по пятимандатному избирательному округу № 2:
- Аладдина Ольга Михайловна;
- Антонова Татьяна Викторовна;
- Губин Вячеслав Вячеславович;
- Ермаков Андрей Николаевич;
- Рындин Анатолий Карпович;
- по пятимандатному избирательному округу № 3:
- Досаева Наиля Асымовна;
- Крауклиш Андрей Борисович;
- Петрунин Михаил Алексеевич;
- Порхунов Юрий Викторович;
- Суворов Анатолий Валентинович
4. Опубликовать настоящее решение в средствах

массовой информации.
5. Контроль за выполнением настоящего решения

возложить на председателя территориальной избиратель-
ной комиссии Люберецкого района В.Л.Иванова.

Председатель территориальной
избирательной комиссии    В.Л. Иванов

Секретарь территориальной
избирательной комиссии Н.Ю. Слепухина

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ЛЮБЕРЕЦКОГО РАЙОНА

13  2015

     1

    8

     ,

    8

    :

1  ,

0 0 0 6 1 1 7

2  ,

0 0 0 5 1 5 0

3  ,  ,

0 0 0 0 0 6 9

4  ,

0 0 0 1 1 7 7

5  ,  ,

0 0 0 0 1 2 9

6    0 0 0 3 8 4 4

7  ,

0 0 0 0 1 2 9

8  ,

0 0 0 1 2 4 6

9    0 0 0 0 0 4 8

10    0 0 0 1 3 2 7

11    0 0 0 0 0 0 0

12   ,

0 0 0 0 0 0 0

, ,

,

13    0 0 0 0 3 8 4
14    0 0 0 0 0 7 6
15    0 0 0 0 5 0 8
16    0 0 0 0 4 7 8
17    0 0 0 0 4 4 6
18    0 0 0 0 4 2 2
19    0 0 0 0 0 8 3
20    0 0 0 0 3 2 6
21    0 0 0 0 0 9 1
22    0 0 0 0 5 3 3
23    0 0 0 0 1 9 5
24    0 0 0 0 2 3 6
25    0 0 0 0 0 7 4
26    0 0 0 0 2 5 8
27    0 0 0 0 6 3 7
28    0 0 0 0 0 9 3
29    0 0 0 0 4 8 0

 :    ,

,   ,   ,

       1.

:  . .

 ( , )
 (    ,

   )

:  . .

 :  . .

 :  . .

  . .

  . .

  . .

  . .

  . .

  . .

  . .

  . .

  . .

  . .

  14  2015   04  35

2

«Малаховский вестник» издавался  в 1913 году. Выпуск газеты возобновлен в 1991 году

№ 36 (БИС)
16 сентября 2015 года

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ЛЮБЕРЕЦКОГО РАЙОНА

ОФИЦИАЛЬНЫЕ ДОКУМЕНТЫ

13  2015

     2

    5

     ,

    5

    :

1  ,

0 0 0 6 3 5 1

2  ,

0 0 0 5 2 0 0

3  ,  ,

0 0 0 0 0 5 5

4  ,

0 0 0 1 3 0 3

5  ,  ,

0 0 0 0 0 8 5

6    0 0 0 3 8 1 2

7  ,

0 0 0 0 0 8 4

8  ,

0 0 0 1 3 5 8

9    0 0 0 0 0 3 4

10    0 0 0 1 4 0 8

11    0 0 0 0 0 0 0

12   ,     0 0 0 0 0 0 0

, ,

,

13    0 0 0 0 2 5 5
14    0 0 0 0 4 0 8
15    0 0 0 0 4 7 0
16    0 0 0 0 6 7 3
17    0 0 0 0 1 9 7
18    0 0 0 0 5 4 0
19    0 0 0 0 0 7 8
20    0 0 0 0 4 6 1
21    0 0 0 0 2 4 9
22    0 0 0 0 0 5 5
23    0 0 0 0 1 0 6
24    0 0 0 0 2 7 7
25    0 0 0 0 0 9 2
26    0 0 0 0 1 9 3
27    0 0 0 0 2 0 0
28    0 0 0 0 5 2 8
29    0 0 0 0 3 3 1
30    0 0 0 0 3 9 6

 :    ,

,   ,   ,

       2.

:  . .

 ( , )
 (    ,

   )

:  . .

 :  . .

 :  . .

  . .

  . .

  . .

  . .

  . .

  . .

  . .

  . .

  . .

  . .

  14  2015   04  35

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
28 августа     2015 г. № 1-2/363  ПГ

О СОЗДАНИИ КОМИССИИ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ МАЛАХОВКА ПО ПРОТИВОДЕЙСТВИЮ КОРРУПЦИИ

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-
ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», Федеральным законом          от 02.03.2007
№ 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации»,
Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодей-
ствии коррупции», Законом Московской области от 10.04.2009 №
31/2009-ОЗ «О мерах по противодействию коррупции в Московской
области» постановляю:

1. Создать Комиссию Администрации городского поселения
Малаховка по противодействию коррупции и утвердить ее состав
(приложение №1).

2. Утвердить Положение о Комиссии Администрации город-
ского поселения Малаховка по противодействию коррупции (прило-
жение №2).

3. Опубликовать настоящее постановление в газете
«Малаховский вестник» и на официальном сайте городского посе-
ления Малаховка в сети Интернет.

Руководитель Администрации К.А. Тимашков

Приложение №1 к постановлению Администрации
городского поселения Малаховка Люберецкого

муниципального района Московской области
от  28 августа 2015г. № 1-2/363 ПГ

СОСТАВ
КОМИССИИ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

МАЛАХОВКА ПО ПРОТИВОДЕЙСТВИЮ КОРРУПЦИИ
Председатель Комиссии:
Тимашков Кирилл Александрович -  Руководитель Администрации
городского поселения Малаховка

Заместитель председателя Комиссии:
Храмцов Дмитрий Николаевич -  Первый заместитель Руководителя
Администрации городского поселения Малаховка
Секретарь Комиссии:
Смолякова В.В - Консультант по кадрам Администрации городского
поселения Малаховка
Члены Комиссии:
Стрекалов А.Б.  - депутат Совета депутатов городского поселения
Малаховка  (по  согласованию)
Калугина Н.П.  -  начальник отдела документооборота и контроля

Администрации городского поселения Малаховка
Строителева С.Ю.  - начальник юридического отдела

Администрации городского поселения Малаховка

РЕШЕНИЕ
Комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных

ситуаций и обеспечению пожарной безопасности городского
поселения Малаховка от 3 сентября 2015 года

I. О проведении инструктажей по безопасности и эвакуации
при возникновении ЧС в образовательных учреждениях городского
поселения Малаховка в новом 2015-2016 учебном году.

В целях подготовки образовательных учреждений к новому
2015-2016 учебному году по вопросам безопасности и эвакуации
при возникновении ЧС Комиссия по предупреждению и ликвидации
чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности
городского поселения Малаховка

РЕШИЛА:
1. Рекомендовать представителям отдела надзорной деятель-

ности по Люберецкому району ГУ МЧС России по Московской обла-
сти (Фефилов Б.Г.), где рассмотреть вопросы безопасности и эва-
куации при возникновении ЧС в образовательных учреждениях,
готовности их к новому учебному году.

Срок: сентябрь 2015 г.
2. Рекомендовать представителям ФГКУ «16 ОФПС по МО»

(Иванов П.Ю.) организовать обучение мерам пожарной безопасно-
сти руководителей и обслуживающего персонала образовательных
учреждений, особое внимание обратить на проведение тренировок
по эвакуации.

Срок: ежеквартально.
3. Рекомендовать директорам общеобразовательных школ

поддерживать санитарно-эпидемиологическое благополучие в
образовательных учреждениях, готовность учреждений к проведе-
нию эвакуационных мероприятий в случае возникновения ЧС, к про-
ведению аварийно-спасательных и других неотложных работ..

Срок: постоянно.
4. Референту Администрации г.п. Малаховка Ракше А.В.

Опубликовать настоящее Решение.
Срок: до 18 сентября 2015 г.
5. Исполняющему обязанности начальника отдела по без-

опасности, ГО и ЧС Гришину А.В. организовать работу по информи-
рованию населения и образовательных учреждений в новом 2015-
2016 учебному году по мерам пожарной безопасности и предупреж-
дению чрезвычайных ситуаций.

Срок: на весь период.
6. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить

на заместителя Руководителя Администрации Филистовича М.В.

Глава городского поселения Малаховка -
председатель Комиссии по предупреждению
и ликвидации чрезвычайных ситуаций
и обеспечению пожарной безопасности        А.К. Рындин

Секретарь Комиссии по предупреждению
и ликвидации чрезвычайных ситуаций
и обеспечению пожарной безопасности       А.В. Гришин

ПОДПИСНОЙ ИНДЕКС - 24381

3
№ 36 (БИС)
16 сентября 2015 года

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ЛЮБЕРЕЦКОГО РАЙОНА

13  2015

     3

    5

     ,

    5

    :

1  ,

0 0 0 6 4 1 1

2  ,

0 0 0 5 3 0 0

3  ,  ,

0 0 0 0 0 8 8

4  ,

0 0 0 1 5 6 2

5  ,  ,

0 0 0 0 0 9 1

6    0 0 0 3 6 4 7

7  ,

0 0 0 0 0 9 1

8  ,

0 0 0 1 6 3 5

9    0 0 0 0 0 5 8

10    0 0 0 1 6 6 8

11    0 0 0 0 0 0 0

12   ,     0 0 0 0 0 0 0

, ,

,

13    0 0 0 0 2 1 2
14    0 0 0 0 2 5 5
15    0 0 0 0 1 4 6
16    0 0 0 0 9 4 9
17    0 0 0 0 0 7 1
18    0 0 0 0 2 8 0
19    0 0 0 0 3 6 4
20    0 0 0 0 2 9 2
21    0 0 0 0 7 6 1
22    0 0 0 0 1 1 3
23    0 0 0 0 0 5 0
24    0 0 0 0 7 5 9
25    0 0 0 0 7 7 7
26    0 0 0 0 0 7 6
27    0 0 0 0 1 3 6
28    0 0 0 0 2 1 4
29    0 0 0 0 6 9 8
30    0 0 0 0 0 6 8
31    0 0 0 0 0 9 8

       :

   ,   ,

,   ,

        3

:  . .

 ( , )
 (    ,

   )

:  . .

 :  . .

 :  . .

  . .

  . .

  . .

  . .

  . .

  . .

  . .

  . .

  . .

  . .

  14  2015   04  35

8

8

1  ,

0780 0738 0687 0567 1058 0277 0926 1084 006117

2  ,

0650 0600 0600 0450 0900 0250 0800 0900 005150

3  ,  ,

0006 0001 0004 0017 0002 0001 0024 0014 000069

4  ,

0133 0140 0116 0073 0151 0074 0220 0270 001177

5  ,  ,

0012 0004 0026 0036 0027 0002 0013 0009 000129

6   0505 0456 0458 0341 0722 0174 0567 0621 003844
7  ,

0012 0004 0026 0036 0027 0002 0013 0009 000129

8  ,

0139 0141 0120 0090 0153 0075 0244 0284 001246

9   0003 0004 0006 0002 0001 0002 0011 0019 000048
10   0148 0141 0140 0124 0179 0075 0246 0274 001327
11   0000 0000 0000 0000 0000 0000 0000 0000 000000
12   ,    0000 0000 0000 0000 0000 0000 0000 0000 000000

      ,

, ,

1
5
5
2

1
5
5
3

1
5
5
4

1
5
5
5

     ,

1
5
5
0

1
5
5
1

1
5
5
6

1
5
5
7

        1

13  2015

13   0044 0037 0038 0031 0056 0024 0068 0086 000384

14   0011 0008 0007 0008 0006 0003 0018 0015 000076
15   0047 0063 0058 0038 0063 0020 0090 0129 000508

16   0059 0045 0060 0048 0064 0017 0094 0091 000478
17   0049 0048 0061 0050 0072 0020 0082 0064 000446
18   0037 0045 0039 0025 0054 0018 0065 0139 000422
19   0007 0009 0007 0009 0007 0002 0023 0019 000083
20   0028 0048 0048 0026 0054 0011 0039 0072 000326
21   0007 0009 0008 0003 0007 0006 0021 0030 000091
22   0069 0063 0058 0054 0083 0021 0095 0090 000533
23   0029 0019 0012 0009 0013 0018 0044 0051 000195
24   0011 0028 0013 0014 0012 0011 0076 0071 000236
25   0011 0006 0006 0004 0012 0006 0005 0024 000074
26   0027 0030 0027 0021 0048 0005 0041 0059 000258
27   0085 0067 0081 0079 0097 0033 0111 0084 000637
28   0008 0007 0007 0010 0009 0004 0021 0027 000093
29   0057 0044 0050 0053 0086 0041 0076 0073 000480

 . .
 . .

 . .
 :  . .

 . .
 . .
 . .

 . .
 . .

 . .
 . .

 . .
 . .

 . .
   14  2015

  :
  :

 :

УЧРЕДИТЕЛЬ:
Администрация городского
поселения Малаховка

РЕДКОЛЛЕГИЯ:

Т.В. АНТОНОВА
(главный редактор)

В.Н. Антонов
Е.О. Степанова
А.Г.Смирнова

Дизайн и верстка
Л.В. Карпук

Газета зарегистрирована Управлением Федеральной
службы по надзору в сфере связи, информационных
технологий и массовых коммуникаций  по Москве и
Московской области.

Свидетельство о регистрации средства массовой
информации ПИ № ТУ50-01599 от 10.01.2013 г.

Отпечатано в ООО «МЕЛГА»
105094, г. Москва, ул. Гольяновская, д. 3А, корп. 3,

пом. VI, ком. 1

Тираж 5 000 экз.  Заказ № 3135
Время подписания номера по графику: 12.20
Время подписания номера фактическое: 15.09.2015, 12.00
Распространяется бесплатно

Автор материала несет ответственность за точность фактов, фамилий, цитат. При перепечатывании материала ссылка на газету «Малаховский вестник» обязательна. Позиция редакции может не совпадать с позицией автора

№ 36 (БИС)
16 сентября 2015 года

НАШ АДРЕС: 140030, МО, Люберецкий р-н, п. Малаховка, Б.Кореневское шоссе, д.1-а.  Тел.:8(495)501-01-45
Электронную копию газеты читайте на сайте администрации ГП Малаховка malahovka.net         Телефон рекламного менеджера: 8-916-958-11-61

4

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ЛЮБЕРЕЦКОГО РАЙОНА

5

5

1  ,

1375 1052 1218 1210 1496 006351

2  ,

1100 0900 1000 1000 1200 005200

3  ,  ,

0010 0008 0018 0005 0014 000055

4  ,

     0323 0209 0277 0225 0269 001303

5  ,  ,

    0048 0004 0014 0009 0010 000085

6   0729 0687 0709 0766 0921 003812
7  ,

0048 0004 0013 0009 0010 000084

8  ,

0333 0217 0295 0230 0283 001358

9   0004 0006 0008 0005 0011 000034
10   0377 0215 0300 0234 0282 001408
11   0000 0000 0000 0000 0000 000000
12   ,    0000 0000 0000 0000 0000 000000

13   0054 0049 0081 0040 0031 000255

14   0104 0068 0096 0066 0074 000408

15   0106 0059 0084 0082 0139 000470

16   0167 0110 0154 0101 0141 000673

17   0072 0027 0021 0035 0042 000197

18   0140 0065 0104 0117 0114 000540

19   0021 0018 0010 0013 0016 000078

20   0109 0085 0110 0086 0071 000461

21   0054 0057 0040 0046 0052 000249

22   0015 0014 0009 0007 0010 000055

23   0022 0019 0019 0015 0031 000106

24   0061 0057 0065 0046 0048 000277

25   0024 0020 0013 0011 0024 000092

26   0044 0043 0028 0039 0039 000193

27   0043 0043 0058 0030 0026 000200

28   0179 0065 0112 0082 0090 000528

29   0081 0065 0083 0039 0063 000331

30   0152 0054 0072 0053 0065 000396
 . .

 . .
 . .

 :  . .
 . .
 . .
 . .

 . .
 . .

 . .
 . .

 . .
 . .

 . .
   14  2015

, ,

  :

1

5
6

2

13  2015

     ,

  :

        2

 :

1

5
5

8

1

5
5

9

      ,

1
5

6
0

1

5
6

1

5

5

1  ,

0973 1207 0999 1421 1811 006411

2  ,

0800 1000 0800 1200 1500 005300

3  ,  ,

0015 0018 0014 0014 0027 000088

4  ,

0255 0306 0256 0308 0437 001562

5  ,  ,

0007 0071 0002 0004 0007 000091

6   0538 0623 0542 0888 1056 003647
7  ,

0007 0071 0002 0004 0007 000091

8  ,

0255 0324 0270 0322 0464 001635

9   0008 0009 0010 0014 0017 000058
10   0254 0386 0262 0312 0454 001668
11   0000 0000 0000 0000 0000 000000
12   ,    0000 0000 0000 0000 0000 000000

13   0046 0044 0033 0040 0049 000212
14   0047 0047 0034 0047 0080 000255
15   0033 0023 0031 0021 0038 000146
16   0134 0229 0139 0165 0282 000949
17   0018 0013 0015 0012 0013 000071
18   0067 0060 0037 0055 0061 000280
19   0063 0068 0061 0080 0092 000364
20   0052 0062 0048 0051 0079 000292
21   0093 0207 0106 0135 0220 000761
22   0016 0028 0018 0023 0028 000113
23   0007 0011 0008 0007 0017 000050
24   0079 0204 0101 0132 0243 000759
25   0088 0212 0112 0142 0223 000777
26   0009 0007 0015 0021 0024 000076
27   0014 0022 0022 0040 0038 000136
28   0053 0042 0033 0037 0049 000214
29   0064 0201 0097 0115 0221 000698
30   0014 0018 0010 0012 0014 000068
31   0014 0020 0021 0018 0025 000098

 . .

 . .
 . .

 :  . .
 . .
 . .
 . .

 . .
 . .

 . .
 . .

 . .
 . .

 . .
   14  2015

 :

1

5
6

3

1

5
6

4

      ,

1

5
6

5

1

5
6

6

1

5
6

7

     ,

, ,

  :

  :

        3

13  2015